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Besser Bus&Bahn
Besser Bus&Bahn

2024

TASCHENFAHRPLAN

2024
gültig ab 10.12.2023

gültig ab 10.12.2023

569

Hahnstätten

Heringen

Lohrheim

Oberneisen

B569 ➜ Hahnstätten - Heringen - Lohrheim - Oberneisen V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

N N N N N N N N N N N N N N N

Hahnstätten Rheinstraße A
- Schulzentrum A
- Rathaus B
Kaltenholzhausen Kirchgasse A
Heringen Ort
Netzbach Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße B
Lohrheim Dorfplatz A
Oberneisen Turnhalle B

5.10
5.11
5.12
5.16
5.19
5.22
5.24
5.29
5.33

5.56
6.00

6.10
6.11
6.12
6.16
6.19
6.22
6.24
6.29
6.33

7.10
7.11
7.12
7.16
7.19
7.22
7.24
7.29
7.33

8.10
8.11
8.12
8.16
8.19
8.22
8.24
8.29
8.33

9.10
9.11
9.12
9.16
9.19
9.22
9.24
9.29
9.33

11.10
11.11
11.12
11.16
11.19
11.22
11.24
11.29
11.33

13.00
13.01
13.02
13.06
13.09
13.12
13.14
13.19
13.23

14.00
14.01
14.02
14.06
14.09
14.12
14.14
14.19
14.23

15.00
15.01
15.02
15.06
15.09
15.12
15.14
15.19
15.23

16.00
16.01
16.02
16.06
16.09
16.12
16.14
16.19
16.23

17.00
17.01
17.02
17.06
17.09
17.12
17.14
17.19
17.23

18.00
18.01
18.02
18.06
18.09
18.12
18.14
18.19
18.23

19.00
19.01
19.02
19.06
19.09
19.12
19.14
19.19
19.23

20.00
20.01
20.02
20.06
20.09
20.12
20.14
20.19
20.23

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

N N N N N N N

Hahnstätten Rheinstraße A
- Schulzentrum A
- Rathaus B
Kaltenholzhausen Kirchgasse A
Heringen Ort
Netzbach Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße B
Lohrheim Dorfplatz A
Oberneisen Turnhalle B

7.10
7.11
7.12
7.16
7.19
7.22
7.24
7.29
7.33

9.10
9.11
9.12
9.16
9.19
9.22
9.24
9.29
9.33

11.10
11.11
11.12
11.16
11.19
11.22
11.24
11.29
11.33

13.10
13.11
13.12
13.16
13.19
13.22
13.24
13.29
13.33

15.10
15.11
15.12
15.16
15.19
15.22
15.24
15.29
15.33

17.10
17.11
17.12
17.16
17.19
17.22
17.24
17.29
17.33

19.10
19.11
19.12
19.16
19.19
19.22
19.24
19.29
19.33

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen

DB Regio Bus Mitte GmbH
KundenCenter Koblenz

Neversstr. 8
56068 Koblenz

Telefon: 0261 20739934

E-Mail: regiobusmitte.koblenz@deutschebahn.com

Internet: www.dbregiobus-mitte.de
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VRM FREE WIFI

  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Surfen bis

der Arzt kommt.

Mit dem Gratis-WiFi des VRM.

www.vrminfo.de

INFO-HOTLINE 0800 5 986 986  
kostenfrei,

täglich von 8 bis 20 Uhr

Herausgeber:
VRM
Verkehrsverbund
Rhein-Mosel GmbH,
Schloßstraße 18-20
56068 Koblenz
www.vrminfo.de
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0800 5 986 986 (kostenfrei,
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Änderungen bleiben vorbehalten.
Alle Angaben ohne Gewähr.

© VRM 2023  .  Nachdruck - auch auszugsweise - 
nur mit schriftlicher Genehmigung von VRM gestattet.

Stets aktuelle Fahrplan-Informationen:
VRM Fahrplan-App

Gesamtherstellung:
OPTION VERLAG & AGENTUR
www.option-verlag.de

B569

➜

Oberneisen - Lohrheim - Heringen - Hahnstätten V
DB Regio Bus Mitte GmbH

Tel. 0261 20 73 99 34

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Sonntag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag

N N N N N N N N N N N N N

Oberneisen Turnhalle A
Lohrheim Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße A
Netzbach Dorfplatz A
Heringen Ort
Kaltenholzhausen Kirchgasse A
Hahnstätten Rathaus A
- Kindergarten A
- Schulzentrum A
- Rheinstraße A

6.34
6.37
6.41
6.43
6.44
6.49
6.53

6.54
6.57

7.34
7.37
7.41
7.43
7.44
7.49
7.53
7.54Y

7.55
7.58

8.34
8.37
8.41
8.43
8.44
8.49
8.53

8.54
8.57

10.24
10.27
10.31
10.33
10.34
10.39
10.43

10.44
10.47

12.24
12.27
12.31
12.33
12.34
12.39
12.43

12.44
12.47

13.24
13.27
13.31
13.33
13.34
13.39
13.43

13.44
13.47

14.24
14.27
14.31
14.33
14.34
14.39
14.43

14.44
14.47

15.24
15.27
15.31
15.33
15.34
15.39
15.43

15.44
15.47

16.24
16.27
16.31
16.33
16.34
16.39
16.43

16.44
16.47

17.24
17.27
17.31
17.33
17.34
17.39
17.43

17.44
17.47

18.24
18.27
18.31
18.33
18.34
18.39
18.43

18.44
18.47

19.24
19.27
19.31
19.33
19.34
19.39
19.43

19.44
19.47

20.24
20.27
20.31
20.33
20.34
20.39
20.43

20.44
20.47

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen Y = Halt nur zum Aussteigen

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Samstag

N N N N N N N

Oberneisen Turnhalle A
Lohrheim Dorfplatz A
Hahnstätten Bahnhofstraße A
Netzbach Dorfplatz A
Heringen Ort
Kaltenholzhausen Kirchgasse A
Hahnstätten Rathaus A
- Kindergarten A
- Schulzentrum A
- Rheinstraße A

8.24
8.27
8.31
8.33
8.34
8.39
8.43

8.44
8.47

10.24
10.27
10.31
10.33
10.34
10.39
10.43

10.44
10.47

12.24
12.27
12.31
12.33
12.34
12.39
12.43

12.44
12.47

14.24
14.27
14.31
14.33
14.34
14.39
14.43

14.44
14.47

16.24
16.27
16.31
16.33
16.34
16.39
16.43

16.44
16.47

18.24
18.27
18.31
18.33
18.34
18.39
18.43

18.44
18.47

20.24
20.27
20.31
20.33
20.34
20.39
20.43

20.44
20.47

N = Kleinbus, bis max. 17 Personen


